
2021 年 7 月 27 日 
各 位 
 

三谷商事株式会社 
 

新型コロナウイルス感染者の発生について 
 
 

7 月 27 日(火)、大阪府大阪市北区の事業所に勤務する従業員 1 名が、新型コロナウイル
スに感染していることが判明しました（最終出社日は 7 月 26 日）。 
つきましては、感染の拡大を防止するため、所管保健所の指導の下、濃厚接触者の確認及

び職場の消毒作業の実施を速やかに実施致します。 
 
当社では引き続き感染拡大の抑止に向け、関係機関と連携して対応してまいりますので

お客様、関係者の皆さまには何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 
 
なお、患者とその家族の人権尊重、個人情報保護につきましては、何分のご配慮を賜りま

すよう、お願い申し上げます。 
 

以 上 
 

お問合せ先 
 

三谷商事株式会社 
TEL：0776-20-3111 


